
 

 

Societatea cu Răspundere Limitată “AMG PROM”  
MD-2003, mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor, 16; Cod fiscal: 1017600029309; Cod TVA: 0508007; 

C/d: MD53AG000000022513183879; BC “Moldova Agroindbank” S.A. fil. 18 Chișinău;                                       
CB: AGRNMD2X441; mob: 060441515;  email: amgpromsrl@gmail.com 

Anexa nr. 4 
la anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 
privind confirmarea identităţii beneficiarilor efectivi şi neîncadrarea acestora în situaţia 

condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 
 

Subsemnatul, SLAVOV  Mihail reprezentant împuternicit al "AMG PROM" S.R.L.  
(denumirea operatorului economic)  

în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr. CG-15B/2024 din data 

29.12.2023, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 

beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați 

prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau 

grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele şi prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

SLAVOV  Mihail 0981803392364 

CRAINÎI  Evgheni 2001048314113 

 

 
Data completării: 30.01.2024 

Semnat: Semnătură electronică 

Nume/prenume: SLAVOV  Mihail 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic: "AMG PROM” S.R.L. 

IDNO al operatorului economic: 1017600029309 

 


		2024-01-30T17:09:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




